
 

 PPDAC – Tehnisko datu lapa 

HRX HQ Līmes / Tīrīšanas līdzekļi – Hraniclean 01 spēkā no 18.9.2020 

 

 
Izveidoja: Zbyšek Ryšánek Apstiprināts ar: Václav Bártů - BDM  

 
 Lappuse 1 gada 2   

 

Hraniclean 01 
 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

Šim īpašajam caurspīdīgajam tīrīšanas līdzeklim Hraniclean 01 bez agresīviem šķīdinātājiem plastmasas 
manuālai tīrīšanai ir raksturīga spēcīga tīrīšanas jauda, ātra virsmas žūšana. Tā pamatā ir ogļūdeņraži un 
alkohols, iztvaiko bez atlikumiem. To var izmantot tālāk, lai notīrītu līmi, zīmuli, kā arī spirta marķiera 
pildspalvu. 
 
Tas ir piemērots lielākajai daļai virsmu, izņemot akrilātu. 

 

LIETOŠANA / LIETOŠANAS PIEMĒRS 

• manuāla tīrīšana 
• plastmasas tīrīšana 
• līmes atlikumu tīrīšana 
• pildspalvas un spirta flomāsteru marķieru tīrīšana 

 

TEHNISKIE DATI 

Parametru Vērtība 

Izskatu Šķidrums 

Krāsu Dzidrs 

GOS (gaistošs organisks savienojums) 99 % 

Viršanas punkts 78 °C 

Uzliesmošanas punkts 1 °C 

Blīvums 753kg/m3 

 

PIELIETOJUMS / MANIPULĀCIJAS 

Tīrīšanai ar Hraniclean 01 ieteicams izmantot mikrošķiedru Hraniwipe vai arī var izmantot papīra dvieli. 
Pārbaudiet pirms lietošanas. 

 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI DROŠAI LIETOŠANAI 

Pirms rīkošanās, lūdzu, ņemiet vērā produkta materiālu drošības datu lapu. 

 

UZGLABĀŠANAS 

Uzglabāt oriģinālajā slēgtajā iepakojumā ne ilgāk kā 36 mēnešus no uzpildīšanas dienas 20 °C temperatūrā. 



 

 PPDAC – Tehnisko datu lapa 

HRX HQ Līmes / Tīrīšanas līdzekļi – Hraniclean 01 spēkā no 18.9.2020 

 

 
Izveidoja: Zbyšek Ryšánek Apstiprināts ar: Václav Bártů - BDM  

 
 Lappuse 2 gada 2   

 

IEPAKOJUMS 

Informācija pēc jūsu reģiona pārdošanas menedžera pieprasījuma galu galā ir pieejama vietnē 

www.hranipex.cz 

 

TRANSPORTĒT 

Informāciju par drošību un apiešanos ar transportu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā. 
  

Citus norādījumus par rīkošanos ar produktu, tā transportēšanu un iznīcināšanu skatiet drošības datu lapā. Šajā tehnisko datu lapā 

ietvertā informācija tiek sniegta, pamatojoties uz laboratorijas testiem un mūsu labākajām zināšanām, kā arī pamatojoties uz mūsu 

klientu pieredzi. Visas izmaiņas, kas saistītas ar mūsu produktu tehnisko progresu vai uzlabojumiem, tiek rezervētas. Jebkura šajā 

lapā ietvertā informācija ir balstīta uz rezultātiem un praktiskiem eksperimentiem, un to nevar saprast kā īpašumtiesību garantiju, 

kā to interpretē civillikums. Šī iemesla dēļ ne informācija, kas ietverta šajā tehnisko datu lapā, ne informācija un tehniskās 

konsultācijas, ko bez maksas sniedz mūsu uzņēmums, nevar tikt uzskatītas par pamatu jebkādu juridisku prasību celšanai. Visi 

sniegtie dati ir vidējās vērtībās. Tehnisko datu lapas tiek pastāvīgi atjauninātas un pielāgotas pašreizējam statusam. Pirms lietošanas 

veiciet savus testus. 

http://www.hranipex.cz/

